Tremot
25

tantē oēs socii deseruerūt: & ad Seleucū se deferentes pñū iā x̄mulatione regni: ut bellū Lysimacho inferret hortati sunt, Res fōdissimi spectaculi erat: duos re ges: quoq; Lysimachus annos natus. lxxxvii. Seleucus aut. lxxvii. de eripiēdis re gnis alterutrū cōcurrere: in acie stare: arma gerere. Ultimū hoc qdē bellum Ale xandri cōmilitonū fuit: sed quod ad exēplū miseriæ humanæ fuerit reseruatum. Quippe cū orbē terrar̄ extictis iā. xxxiii. ducib; Alexadri soli possiderēt: an gustissimos senectutis ac uitæ suæ terminos nō aspiciētes angustos esse ipio suo totius mūdi terminos arbitrabant̄. In eo bello Lysimachus uel amissis uel inter Lysima festis prius ante hāc pugnā. xv. liberis postremus occisus est. Sic Lysimachus so chus. lutio pugnā Macedonicæ fuit. Sed nec Seleucus qdē tāta uictoria ipūne est lā Seleuc⁹ tatus. Nā neq; ipse post. lxxvii. ānos qetē naturalis mortis inuenit: sed extortā si bi infeliciter uitā: uelut imatura morte finiuit. Quippe insidente Ptholemæo: cuius sororē Lysimachus i mīmonio habuerat insidiis circūuentus occisus est. Hāc sunt iter parentes & filios fratres & socios cōsanguinitatis societatisq; cō mercia. Tanti apud illos diuīna atq; humana religio pēdebat: Erubescat sane de recordatiōe præteritog; q nūc iteruentu solius fidei christianæ: ac medio tm̄ iura tionis sacramento uiuere se cū hostib;: nec pati hostilia sciunt: qb; indubitātissi me pbatur: q; nō sicut illi antea cæsa iungebāt fœdera porca: sed quia nūc inter Barbaros ac Romanos creatorē eis dñm suum contestantes tm̄ fide adhibita in Belli Ma sacramentū seruāt euāgelia: q̄tum tunc nec inter parentes ac filios potuit seruare cedonici natura. Nunc aut̄ finis Macedonici belli: finis etiam libri fiat: præsertim cū iam finis. abhinc Pyrrhi bella incipient: & mox Punica consequantur.

Pauli Orosii in quartum librum præfatio.

Ixisse Aeneā Virgilius refert: cū post picula sua suorūq; nau fragia residuos agere socios solaret. Forsan & hāc olim me minisse iuuabit. Hāc snia semel apte facta semp uim suā tri plicē diuersissimis effectibus refert: cū & præterita tāto gra tiora habent̄ in uerbis: q̄to grauiora referunt̄ in gestis: & fu tura dum desiderabilia fastidio præsentiū fiunt: semp meliora credunt̄. Ipsiſ aut̄ præsentib; ob hoc in nulla pte miseriaq; iusta cōparatio adhi beri pōt: quia multo maiore molestia afficiūt: q̄tulacūq; sint ista: quæ sunt: q̄ illa quæ siue trāfacta siue uentura: & si magna dicunt̄ interim oīno nō sunt. Veluti si quis nocturnis pulicibus titilatus atq; ex eo uigiliis anxius alias forte quas ex ardentissimis febrib; diu sustinuit uigilias recordet: pculdubio impatiētius fe ret istoq; inquietudinē: q̄ illaq; recordationē. Sed q̄uis apud oīum sensus pro ca prū tēpoq; ita uideri queat: nūquid tm̄ aliquis existet qui uel in ipsa anxietate p nunciet grauiores pulices esse q̄ febres: aut acerbius accipiat se uigilare sanum q̄ dormire potuisse moriturū. Quæ cū ita sint delicatis istis & querulis nostris ut cūq; cōcedo ut hāc quibus nunc: quia sic expedit: interdū admouemur sentien do grauia putent. Nō tm̄ cōniveo: ut etiā asserāt cōparādo grauiora: quēadmo dum si quis molissimis e stratis cubiculoq; per cōmodo matutinus egrediēs: no sturno genu lacunarū dorsa obriguisse herbasq; incanuisse pspiceret: & inopi